ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 августа 2019 г. № 421
г. Кызыл

О внесении изменений в Положение о порядке
предоставления субсидии на реализацию мероприятий
федерального проекта «Создание системы поддержки
фермеров и развитие сельской кооперации»

На основании статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке предоставления субсидии на реализацию мероприятий федерального проекта «Создание системы поддержки фермеров и развитие сельской кооперации», утвержденное постановлением Правительства Республики Тыва от 30 апреля 2019 г. № 214, следующие изменения:
1) в пункте 2.1:
а) в абзаце первом слова «не менее чем за 15 календарных дней до дня начала приема заявок на получение субсидии» исключить;
б) в абзаце втором слово «рабочих» заменить словом «календарных»;
2) в абзаце первом пункта 3.1 слова «не менее чем за 15 календарных дней до дня начала приема заявок на получение субсидии» исключить.
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва    в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    Заместитель Председателя
Правительства Республики Тыва                                                                      В. Ендан